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REF. OPO56318

950 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 200m² Trädgård till salu i Foz do Douro,
Porto
Portugal »  Porto »  Foz do Douro »  4150-594

3
Sovrum  

3
Badrum  

320m²
Planlösning  

200m²
Trädgård

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:porto@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Ny lägenhet med 3 sovrum i Foz do Douro.

Ny 3-rumslägenhet med en total yta på 345  , varav 120  motsvarar boarea, 200 
till trädgårdsyta och 25  till boxyta, med plats för två bilar.

Denna lägenhet, med öst/västlig orientering, ligger i en ny bostadsrätt, med totalt sju
lägenheter: en T2, fem T3 och en T4 duplex (takvåning med jacuzzi).
Lägenheterna kombinerar design, komfort och funktionalitet och riktar sig till en
allmänhet som föredrar att bo i det mest prestigefyllda bostadsområdet i Porto,
bredvid Av Marechal Gomes da Costa och i omgivningarna av Parque da Cidade, Foz,
det katolska universitetet och de bästa skolorna i Porto.
Det utmärkta kollektivtrafiknätet, särskilt tunnelbanebussen, placerar lägenheten
bara några minuter från Rotunda da Boavista, stadens centrum, Foz och stränderna.
Förväntat slutdatum för arbetet är juni 2026.

lucasfox.se/go/opo56318

Trädgård, Garagem, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Utrustat kök, Öppet kök,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Gated Community,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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